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Protokół Nr 4/2024  

z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

   

 

Posiedzenie odbyło się w dniu 12 grudnia 2024 r. w sali Sesyjnej Starostwa Powiatowego  

w Czarnkowie. 

Było to posiedzenie szczególnie uroczyste, związane z zakończeniem 4-letniej kadencji Powiatowej 

Rady Rynku Pracy i podsumowaniem działań jakie zostały zrealizowane w latach 2021 – 2024 oraz 

inaugurujące kadencję Powiatowej Rady Rynku Pracy w latach 2024 – 2028.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie minionej i nowo powołanej kadencji, co oznacza, że Rada 

była władna do wyrażania swojej opinii. 

 

Pani Dyrektor Krystyna Wawrzyniak otworzyła posiedzenie PRRP, powitała zgromadzonych  

a następnie - w formie prezentacji multimedialnej - podsumowała działania tego gremium będącego 

organem opiniodawczo-doradczym starosty w okresie minionej kadencji 2021 – 2024. 

W trakcie kilkunastu posiedzeń członkowie Rady omawiali i opiniowali niezwykle ważne sprawy 

dotyczące gospodarowania środkami Funduszu Pracy, promocji zatrudnienia, realizacji programów 

przeciwdziałania bezrobociu. 

 

Po zakończeniu prezentacji Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki Grzegorz Bogacz podziękował 

członkom PRRP za owocną współpracę, cenne wskazówki i wsparcie w prowadzeniu lokalnej polityki 

rynku pracy w dotychczasowej kadencji 2021-2024, następnie wręczył listy z podziękowaniami. 

 

W dalszej części spotkania Pani Dyrektor omówiła organizację, zakres działania PRRP podkreślając 

możliwość inspirowania przedsięwzięć zmierzających do pełnego i produktywnego zatrudnienia  

oraz rozwoju zasobów ludzkich w powiecie. 

Następnie odczytano zarządzenie nr 63/2024 Starosty Czarnkowsko-Trzcianecki z dnia  

08 listopada 2024r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w latach  

2024-2028. 

W jej skład weszło 10 osób związanych z lokalnymi samorządami, organizacjami oraz 

stowarzyszeniami wg poniższego wykazu: 

Bolesław Chwarścianek  Przedstawiciel Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

Jan Graczyk   Przedstawiciel Miasta i Gminy Wieleń  

Alina Matkowska  Przedstawicielka Miasta i Gminy Trzcianka 

Krzysztof Gała Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rolniczej 

Ryszard Woźny   Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej 

Roman Bytyń Przedstawiciel Forum Gospodarczego Związku Pracodawców 

Północnej Wielkopolski Lewiatan 

Przemysław Strutyński  Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region Wielkopolski  
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Witold Kozak Przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa „Samoobrona” 

Teresa Kina Przedstawicielka Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych 

Piotr Kosowski Przedstawiciel Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego 

Rolników Indywidualnych "Solidarność". 

 

Nowo powołanym członkom Rady zostały wręczone akty powołań, następnie zwrócono się do 

zgromadzonych członków o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego 

Powiatowej Rady Rynku Pracy.  

Zaproponowano kandydata Pana Romana Bytynia, który w głosowaniu jawnym został jednogłośnie 

wybrany.  

Na wiceprzewodniczącego PRRP zaproponowano Pana Krzysztofa Gała - Przedstawiciela 

Wielkopolskiej Izby Rolniczej, który odmówił objęcia zaproponowanej funkcji.  

Następnie zaproponowano kandydaturę Pana Piotra Kosowskiego   przedstawiciela Niezależnego 

Samorządowego Związku Zawodowego Rolników Indywidualnych "Solidarność", który  

w głosowaniu jawnym został jednogłośnie wybrany.  

Pan Grzegorz Bogacz podziękował zebranym członkom Rady za chęć współpracy i ogromne wsparcie 

w prowadzeniu lokalnej polityki rynku pracy podkreślając ich społeczne zaangażowanie i opuścił 

posiedzenie, tymczasem Pan Roman Bytyń podziękował członkom Rady za wybór i obdarzenie  

go zaufaniem oraz zapewnił, iż postara się sumiennie wypełniać swoje obowiązki.  

 

W dalszej części spotkania: 

- Pani Monika Szymanowicz – Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej przedstawiła informację 

z realizacji planu finansowo-rzeczowego i programów aktywizacji bezrobotnych za okres styczeń – 

listopad 2024 r. oraz Krajowego Funduszu Szkoleniowego, 

- Pani Dyrektor Krystyna Wawrzyniak zawnioskowała o udzielenie jej upoważnienia do zawierania 

umów w ramach posiadanego planu finansowo-rzeczowego do czasu zatwierdzenie propozycji planu 

finansowego na 2025 rok. W przeprowadzonym głosowaniu większością głosów pozytywnie 

zdecydowano o upoważnieniu Dyrektora PUP w Czarnkowie do zawierania ww. umów. 

 

Wolne wnioski i głosy. 

Nie zgłoszono  

 

Podpis protokolanta:      Podpis przewodniczącego: 

Ewa Marcińczak  

 

 

 


